



GLAD SERVICE SØGER MEDARBEJDERE TIL FLEXJOB

I Glad Service arbejder vi med rengøring og udendørs renhold. Det betyder arbejdsopgaver som støvsugning/mopning, sanitetsrengøring, rengøring af tekøkken, tømme og fylde opvaskemaskiner, afstøvning, snapperunder, kørsel med fejmaskine, aftørring af borde etc. Arbejdsdagen planlægges sammen med den daglige leder, som også støtter og hjælper medarbejderen i arbejdet.

Arbudssted

Vores arbejdslokationer er typisk moderne kontorer i Storkøbenhavn. Man får som udgangspunkt et fast arbejdssted, og man vil altid arbejde sammen med mindst én kollega. Hvis man selv er frisk på det, kan man godt blive udlånt til andre lokationer, f.eks. ved dækning af ferie eller sygdom.

Krav/ønsker

Du skal først og fremmest have en fysik, der tillader let fysisk arbejde, da man er på fødderne det meste af dagen. Det er vigtigt, at man er mødestabil. Man skal kunne arbejde selvstændigt med adgang til støtte. Vi søger fortrinsvist medarbejdere, der allerede er bevilget flexjob eller er på vej til det.

Sprog

Man skal kunne tale og forstå dansk.

Arbejdsopgaver

Støvsugning/mopning, sanitetsrengøring, rengøring af tekøkken, tømme og fylde opvaskemaskiner, afstøvning, snapperunder, kørsel med fejmaskine, aftørring af borde, servicering af kaffemaskiner etc.

Arbejdstid

Hverdage i tidsrummet 6-16. Timeantal efter aftale.

Arbejdsbeklædning

Glad sørger for, at medarbejderne får passende arbejdsbeklædning til opgaven. De fleste steder er det T-shirts. Ved udendørs arbejde sørger vi for overtøj etc.

Arbejdsgiver

Glad Service A/S

Løn

Jf. overenskomst indgået med 3F

Glad Service er en virksomhed i Glad Fonden, hvis vigtigste opgave er at skabe arbejdspladser til mennesker med forskellige typer udviklingshandicap. Vi er en rummelig virksomhed, der er vant til forskellige mennesker i forskellige former for ansættelse. Vi tilbyder gerne en virksomhedspraktik til at starte med.

Link til vores "rekrutteringsfilm": [Vil du arbejde i Glad Service?](#)

Hvis du er den rette kandidat til flexjob hos Glad Service, så send dit CV til driftschef Kika Teglbjerg på kontakt@gladfacilityservice.dk. Vi ansætter og holder samtaler løbende.

Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at ringe på telefon 22441620.

Vi glæder os til at høre fra dig!